luminarias utilizadas en el alumbrado público por luminarias de bajo consumo, a tal efecto firmarán 

convenios específicos conforme a la metodología que establezca el "EL MINISTERIO" 

"LOS MUNICIPIOS" manifiestan la necesidad de reemplazar un total de CUARENTA Y NUEVE MIL 

TRESCIENTAS SESENTA Y TRES (49363) luminarias, desagregándose de la siguiente manera: 

EZEIZA: UN MIL OCHOCIENTAS TREINTA Y OCHO (1838) 

FLÓRENCIO VARELA: DIEZ MIL CIENTO TREINTA Y SEIS (10136) 

• LOMAS DE ZAMORA: TRECE MIL NOVECIENTAS OCHO (13908) 

• LANUS: TRES MIL TRESCIENTAS CATORCE (3314) 

QUILMES: DOS MIL NOVECIENTAS SESENTA Y OCHO (2968) 

ALMIRANTE BROWN: CATORCE MIL TRESCIENTAS CUARENTA Y CINCO (14345) 

AVELLANEDA: UN MIL OCHOCIENTAS TREINTA Y OCHO (1838) 

ARTÍCULO CUARTO.- "EL MINISTERIO" se compromete a realizar las gestiones necesarias para 

financiar la ejecución de las obras identificadas en el presente Convenio Marco, previa evaluación y 

análisis de los proyectos presentados por "LOS MUNICIPIOS", en la medida de las partidas